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Haberler Gündem Ajanslar

Icvb Logosunu Yeniledi
İstanbul Kongre Turizmi, dünyada artık yeni logosuyla tanıtılacak. Kongre turizminde
yenilenme dönemini başlatan ICVB’nin (İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu) yeni tanıtım
çalışmalarının ilk ayağı.
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İstanbul Kongre Turizmi, dünyada artık yeni logosuyla tanıtılacak. Kongre turizminde yenilenme
dönemini başlatan ICVB'nin (İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu) yeni tanıtım çalışmalarının ilk
ayağı olan logo çalışması tamamlandı.

İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu "Dinamikçilik ve Yenilikçilik" ruhunu ilke edinen yeni logosu
ile Ulusal ve Uluslararası Kongre Turizmi için şehrin tanıtımını yapacak.

İstanbul Kongre ve Ziyaretçi BürosuICVB 1997 yılından bu yana kullanmakta olduğu geleneksel lale
formlu logosunu, modern bir dokunuşla dizayn ettirerek, tanıtım çalışmalarına dinamik ve
yenilikçiliğini simgeleyen yeni logosu ile devam edecektir.

Logoda yer alan birbiri ardına açılan damla yapraklar, iletişimi ve buluşmayı sembolize ediyor.
Yenilenen logoda İstanbul Kongre Ziyaretçi BürosuICVB'nin dinamik yapısının ve değişime olan
inancının görsel bir ifadesi olması amacıyla dinamizmin rengi turkuaz, azim ve kararlığın rengi
kırmızı, yeniliğin rengi yeşil tercih edildi.

Kongre turizminde yenilenme dönemini başlatan İstanbul Kongre ve Ziyaretçi BürosuICVB yeni
tanıtım çalışmalarının ilk ayağı olan yeni logosuna karar verdi. Bundan sonra yapılacak tüm
çalışmalarda kullanılacak olan logo, İstanbul kongre turizmi için ' dinamik ve yenilikçi bir dönem'
ruhunu vurguluyor olacak.

Logonun yenilenmesi ile başlayan yeni tanıtım çalışmaları, yurt dışında gerçekleştirilecek reklam,
pazarlama ve halkla ilişkiler faaliyetleri ile yıl boyu devam edecek.
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Fenerbahce x Olympiakos
Müthiş Kapışmayı Kaçırma! Fenerbahçe
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Mobilyalı, sekreterli ofisiniz hazır!
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Haber Yorumunuz Nedir?okuduğunuz haber ile ilgili yorumlarınızı lütfen yazınız

Facebook Twitter FriendFeed Google Plus+

 Bursa’da Tarihi Eser... Bursa’nın İnegöl ilçesinde şüpheli bir şahsın
evinden 477 adet tarihi...

 Troyoff Road Ekibi Kazdağları... Çanakkale’de kurulan Troyoff road
ekibi, kar içerisinde off road keyfi...

 Dsi’nin Mersin’e Yaptığı... AK Parti Mersin Milletvekili Ahmet Tevfik
Uzun, Devlet Su İşleri (DSİ)...

 Kadın Girişimcilerden Gtb’ye... Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Gaziantep Kadın Girişimciler...

 Gizli Buzlanma Sebebiyle Kayan... Bursa’nın İznik ilçesinde meydana
gelen trafik kazasında 2 kardeş...
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Yorum ekle...

Şununla yorum yap...
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 Narenciye İşleme Atıklarını... Çeşitli dünya ülkelerinden 40 bilim
insanının katılımıyla...

 Adana Bölgede Orman Varlığı... Adana Orman Bölge Müdürlüğü’nün 10
yıl önceki orman varlığının hem...

 Şehitkamil’de Hanımlar... Şehitkamil Belediyesi Selimiye Sosyal
Tesisinde Kur’anKerim...

 Baro Başkanları’ndan Ortak... Şırnak’ın Cizre İlçesi’nde 12 yaşındaki
Nihat Kazanhan’ın başından...
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Fotoğraf Galerisi

3 Boyutlu Resim Ondan Sorulur

Dünya'nın En Yüksek Kuleleri

Fotoğrafçılar Bu Habere Bayılacak

Buzdan Devasa Heykeller

Video Galeri

http://galeri.stargundem.com/foto-galeri/dunyanin-en-yuksek-kuleleri/431952/
http://galeri.stargundem.com/foto-galeri/buzdan-devasa-heykeller/431950/
http://www.stargundem.com/video-galeri.html
http://galeri.stargundem.com/foto-galeri/fotografcilar-bu-habere-bayilacak/431951/
http://galeri.stargundem.com/foto-galeri/3-boyutlu-resim-ondan-sorulur/431953/
http://www.stargundem.com/foto-galeri.html


16.01.2015 Icvb Logosunu Yeniledi  Star Gündem

http://stargundem.com/ajanslar/icvblogosunuyeniledi790350.html 8/10

Müzeyyen Senar’ın sağlık durumu nasıl ?

Ölümle dans !

Trafiğe kayıtlı araç sayısı açıklandı

Belçika’da 2 kişinin öldüğü operasyon kamerada
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